

# **CP-Turbo Holding ApS**

Rughaven 2, 3210 Vejby

CVR-nr. 41 66 24 76

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Claus Kruse Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CP-Turbo Holding ApS  
Rughaven 2  
3210 Vejby

CVR-nr.: 41 66 24 76  
Stiftet: 9. september 2020  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Claus Kruse Petersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.183</b>	<b>-12.735</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.183</b>	<b>-12.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	600.000
Andre finansielle indtægter	382.232	279.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	-279.629	-11.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>587.420</b>	<b>855.058</b>
Skat af årets resultat	-23.100	-130.635
<b>Årets resultat</b>	<b>564.320</b>	<b>724.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Overføres til overført resultat	405.520	597.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.320</b>	<b>724.423</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>373.000</u>	<u>373.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.000</u>	<u>373.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.000</u></b>	<b><u>373.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	43.058	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>222.288</u>	<u>214.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.346</u>	<u>214.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.566.623</u>	<u>1.452.035</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.566.623</u>	<u>1.452.035</u>
Likvide beholdninger	<u>322.327</u>	<u>2.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.154.296</u></b>	<b><u>1.669.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.527.296</u></b>	<b><u>2.042.183</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.883.540	1.478.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.082.340</b>	<b>1.644.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.455	176.214
Selskabsskat	0	211.848
Anden gæld	2.001	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.956	397.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.956</b>	<b>397.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.527.296</b>	<b>2.042.183</b>

2 Medarbejderforhold

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Værdipapirer</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.566.623</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.588</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.823	9.296
Andre finansielle omkostninger	<u>273.806</u>	<u>2.692</u>
	<u><b>279.629</b></u>	<u><b>11.988</b></u>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.